



**Magiczny
Kraków**

Targami w Krakowie jesień się zaczyna!

2023-09-19

Już niedługo jesień rozkwitnie nie tylko kolorami, ale także bogatą ofertą targów w EXPO Kraków. 26. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie®, 15. Międzynarodowe Targi Opakowań Packaging Innovations, 30. Międzynarodowe Targi Wyposażenia Hotelu i Gastronomii HORECA® i 20. Międzynarodowe Targi Wina ENOEXPO® to tylko niewielka część naszych propozycji na czwarty kwartał tego roku.

W październiku przeniesiemy się w świat rewolucyjnych technologii, materiałów przyszłości i nieograniczonych możliwości. 4-5.10.2023 odbędą się Międzynarodowe Targi Materiałów, Technologii i Wyrobów Kompozytowych KOMPOZYT-EXPO®. Już po raz 12 umożliwią odwiedzającym zapoznanie się z innowacyjnymi rozwiązaniami z grupy high-tech, które mają realny wpływ na przemysł, transport, budownictwo oraz wiele innych branż.

W dniach 18-19 października w EXPO KRAKÓW spotkają się eksperci, inżynierowie, producenci i pasjonaci elementów złącznych. Podczas szóstej odsłony Międzynarodowych Targów Elementów Złącznych FASTENER POLAND® na uczestników czekać będzie bogaty program konferencyjno-warsztatowy, spotkania biznesowe w trakcie giełdy kooperacyjnej, a także unikalne produkty i technologie. Nowością podczas tegorocznej edycji będzie strefa elementów złącznych dedykowana sektorom energetyki i elektrotechniki odnawialnych źródeł energii.

Równolegle odbędą się targi, które już od czternastu lat tworzą znakomicie uzupełniający się duet: 14. Międzynarodowe Targi Obróbki, Magazynowania i Transportu Materiałów Sypkich i Masowych SYMAS® oraz 14. Międzynarodowe Targi Utrzymania Ruchu, Planowania i Optymalizacji Produkcji MAINTENANCE. To kompleksowe połączenie zagadnień tematycznych gwarantuje stworzenie przestrzeni, w której przedstawiciele niemal każdej firmy produkcyjnej mogą zyskać najnowszą wiedzę, znaleźć inspirację, a także szansę na rozwój swojego biznesu.

Wielkie święto literatury

26-29 października w EXPO Kraków mocno zabije literackie serce, a wszystko za sprawą 26. Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie®. Mottem tegorocznej edycji będzie cytat z wiersza Urodziny Wisławy Szymborskiej „Tyle naraz świata ze wszystkich stron świata”. Na odwiedzających jak zawsze czekać będzie moc atrakcji, m.in. spotkania z ulubionymi autorami, ciekawe dyskusje na temat literackich trendów oraz prezentacje nowości wydawniczych. Zapisz datę w kalendarzu i wyrusz z nami w przygodę po krainie literatury, gdzie słowa ożywają i otwierają drzwi do niezliczonych światów!

Będzie pysznie!

Przed nami jubileuszowa, 30. edycja Międzynarodowych Targów Wyposażenia Hotelu i Gastronomii HORECA® wraz z Targami Artykułów Spożywczych i Napojów dla Gastronomii GASTROFOOD® oraz Międzynarodowymi Targami Wina ENOEXPO®. To kluczowe wydarzenie dla branży hotelarskiej, gastronomicznej i winiarskiej w Polsce cieszy się w tym roku ogromnym zainteresowaniem wystawców, co zapowiada ciekawą i zróżnicowaną ofertę. Goście mogą spodziewać się szerokiej gamy produktów dla hoteli, obiektów wypoczynkowych, restauracji i lokali gastronomicznych, a także żywności i napojów oraz win z całego świata, także z Polski. Ponadto jubileuszowe targi HORECA® będą gospodarzem dwóch prestiżowych konkursów -



**Magiczny
Kraków**

pierwszej edycji TROPHÉE MILLE POLAND kierowanej do kucharzy rozpoczynających karierę oraz polskich eliminacji do Bocuse d'Or Poland – najważniejszego i największego konkursu kulinarnego na świecie. Natomiast podczas 20. edycji targów winiarskich odbędzie się 15. Konkurs Polskich Win i Cydrów o medal ENOEXPO® i 15. Konkurs Winiarski o medal ENOEXPO®.

Targi w Krakowie - musisz tu być!

Niezależnie od tego, czy jesteś przedsiębiorcą, miłośnikiem literatury, pasjonatem kulinariów, fanem motoryzacji czy entuzjastą technologii, jesienny program Targów w Krakowie oferuje coś wyjątkowego dla każdego. To czas, kiedy miasto staje się centrum spotkań, inspiracji i nowych możliwości. Nie przegap okazji, by wziąć udział w tych fascynujących wydarzeniach i czerpać z nich garściami. Do zobaczenia w EXPO Kraków.